
町道大溝野上線舗装修繕工事 ( 地内）

場　所

場　所

円 円 円

種　別 金　額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

（注）備考欄には、落札

者その他参考となる事項

を記入すること。

「最低制限価格を下回る応札」を除く最低入札業者３社による「くじ」を執行した。

「くじの執行結果」は、次のとおり。

　くじを引く順序を定めるくじの執行　…　①不死原興業、②カタオカ住建、③伊藤建設㈱

　＊①のくじを引いた業者を落札者とする旨、了承いただいた。

　落札者を定めるくじの執行　…　①不死原興業、②カタオカ住建、③伊藤建設㈱

0 辞退

0

辞退0

辞退

辞退

0 辞退

0

0

辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

0 辞退

㈱ＮＴ工業 1,600,000

垣内工業 1,414,000

　　（以下余白） 辞退

㈱村岡電気商会 辞退

司建設 1,416,000

1,394,000カタオカ住建

㈱藤原組 1,390,000
最低制限価格を下回る応札

辞退

最低制限価格を下回る応札

最低制限価格を下回る応札

落札

ｗａｋｉｔａコンストラクション 1,393,000

大峰建設 1,399,000

㈱長井土木

㈱野村土木 1,388,000

最低制限価格を下回る応札
1,391,000

最低制限価格を下回る応札ユーテック 1,391,000

㈱前川建設

辞退粟賀建設

1,399,000

㈱鵜野土木興業 1,393,000

1,399,000

最低制限価格を下回る応札

1,399,000

神プレ建設㈱

㈲岸田土木

落札

最低制限価格を下回る応札

第１回

備　　考再入札金額

伊藤建設㈱

落札（くじによる）

入札金額

1,394,000

1,388,000

入札保証金

1,394,000

最低制限価格を下回る応札㈱長井石販

不死原興業

㈱Ｊｉｎコンストラクション

1,392,000

1,394,000

落札金額

1,394,000

㈱ハクロ建設　神河支店

予定価格 最低制限価格

番号 入札者氏名

1,615,000

開　札　結　果　表開　札　結　果　表開　札　結　果　表開　札　結　果　表

9:08

令和 ３ 年 ９ 月１５日

令和 ３ 年 ９ 月１５日 （水）

吉冨

神河町役場　３階　第３会議室9:08（水）

神河　第４０号

入札に付した事項

神河町役場　３階　第３会議室

入 札 の 日 時

令和 ３ 年度

開 札 の 日 時


