

開札結果表

入札に付した事項		令和3年度 神河 第40号			
		町道大溝野上線舗装修繕工事			
入札の日時	令和3年9月15日(水)	9:08	場所	神河町役場 3階 第3会議室	(吉富 地内)
開札の日時	令和3年9月15日(水)	9:08	場所	神河町役場 3階 第3会議室	
予定価格		最低制限価格		落札金額	
1,615,000円		1,394,000円		1,394,000円	
番号	入札者氏名	入札保証金	第1回	再入札金額	備考
		種別	金額		
1	(株)ハクロ建設 神河支店	/	1,388,000		最低制限価格を下回る応札
2	伊藤建設(株)	/	1,394,000		
3	(株)長井石販	/	1,392,000		最低制限価格を下回る応札
4	(株)Jinコンストラクション	/	1,399,000		
5	不死原興業	/	1,394,000		落札(くじによる)
6	(株)鶴野土木興業	/	1,393,000		最低制限価格を下回る応札
7	(有)岸田土木	/	1,399,000		
8	神ブレ建設(株)	/	1,399,000		
9	(株)前川建設	/	1,391,000		最低制限価格を下回る応札
10	粟賀建設	/			辞退
11	(株)野村土木	/	1,388,000		最低制限価格を下回る応札
12	(株)長井土木	/			辞退
13	ユーテック	/	1,391,000		最低制限価格を下回る応札
14	wakitaコンストラクション	/	1,393,000		最低制限価格を下回る応札
15	大峰建設	/	1,399,000		
16	(株)藤原組	/	1,390,000		最低制限価格を下回る応札
17	カタオカ住建	/	1,394,000		
18	司建設	/	1,416,000		
19	垣内工業	/	1,414,000		
20	(株)NT工業	/	1,600,000		
21	(株)村岡電気商会	/			辞退
22	(以下余白)	/			
23		/			
24		/			
25		/			
26		/			
27		/			
28		/			
29		/			
30		/			
31		/			
32		/			
33		/			
34		/			
35		/			
(注) 備考欄には、落札者その他参考となる事項を記入すること。		「最低制限価格を下回る応札」を除く最低入札業者3社による「くじ」を執行した。 「くじの執行結果」は、次のとおり。 くじを引く順序を定めるくじの執行 … ①不死原興業、②カタオカ住建、③伊藤建設(株) *①のくじを引いた業者を落札者とする旨、了承いただいた。 落札者を定めるくじの執行 … ①不死原興業、②カタオカ住建、③伊藤建設(株)			